
ZARZĄDZENIE NR 155/2019
BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniające uchwałę Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a 
ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2019 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 46/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 10 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 51/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 15 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 55/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 23 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 56/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 57/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 72/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 75/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 05 czerwca 2019 roku,

- Uchwała Rady Miejskiej w Strzelnie Nr X/82/2019 z dnia 27 czerwa 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 98/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lipca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 101/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 29 lipca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 106/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 13 sierpnia 2019 roku,

- Uchwałą Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XII/91/2019 z dnia 2 września 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 114/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 9 września 2019 roku,

- Zarzadzeniem Nr 118/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 18 września 2019 roku,

- Zarzadzeniem Nr 125/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 25 września 2019 roku,

- Zarzadzeniem Nr 130/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2019 roku,

- Uchwała Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XIII/101/2019 z dnia 23 października 2019 roku,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 44



- Zarzadzeniem Nr 137/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 23 października 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 140/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 07 listopada 2019 roku,

- Uchwała Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XIII/104/2019 z dnia 26 listopad 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 150/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 27 listopada 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 153/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 05 grudnia 2019 roku,

- Uchwałą Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XV/119/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 55.924.436,80 zł zastępuje się kwotą 55.920.999,80 zł;

3) dokonuje się podziału dochodów na:

- dochody bieżące 54.822.857,30 zł

- dochody majątkowe 1.098.142,50 zł

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2;

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 68.584.697,69 zł zastępuje się kwotą 68.581.260,69 zł;

6) dokonuje się podziału wydatków  na:

- wydatki bieżące 64.357.919,24 zł

- wydatki majątkowe 4.223.341,45 zł

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4;

8) dokonuje się zmian w załączniku opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Burmistrz Strzelna

Dariusz Chudziński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 44



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 968 639,69 -3 437,00 2 965 202,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 213 500,00 -212,00 213 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 500,00 -212,00 15 288,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 551 310,00 -3 225,00 548 085,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

375 965,00 -3 225,00 372 740,00

Razem: 55 924 436,80 -3 437,00 55 920 999,80

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 44



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 136 175,04 0,00 136 175,04

72095 Pozostała działalność 136 175,04 0,00 136 175,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 507,00 -300,00 8 207,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 500,00 300,00 39 800,00

750 Administracja publiczna 5 034 098,27 0,00 5 034 098,27
75011 Urzędy wojewódzkie 200 365,37 0,00 200 365,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 203,36 -150,00 147 053,36
4300 Zakup usług pozostałych 682,90 150,00 832,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 312 902,45 0,00 4 312 902,45
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 310,21 3 000,00 70 310,21
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 667 327,80 -35 600,00 1 631 727,80
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -3 000,00 127 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 000,00 3 600,00 34 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 295,55 5 000,00 338 295,55
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 150,00 58 200,00 303 350,00
4260 Zakup energii 66 400,00 -34 200,00 32 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 468 000,00 30 000,00 498 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 45 882,00 -5 000,00 40 882,00
4430 Różne opłaty i składki 344 454,24 -16 000,00 328 454,24
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

75095 Pozostała działalność 359 903,56 0,00 359 903,56
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 4 801,00 64 801,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 813,29 150,00 44 963,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 6 163,93 10,00 6 173,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 756,14 -4 961,00 31 795,14

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 301,00 0,00 122 301,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 872,00 0,00 2 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 846,72 846,72

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 44



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,00 127,00 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 150,00 -150,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 819,00 -823,72 995,28
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 769,27 0,00 460 769,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 311 500,00 -2 850,00 308 650,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 000,00 -2 850,00 87 150,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 2 850,00 6 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 2 830,00 3 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 20,00 20,00 40,00

758 Różne rozliczenia 5 227 692,83 -22 700,00 5 204 992,83
75818 Rezerwy ogólne i celowe 244 641,83 -22 700,00 221 941,83

4810 Rezerwy 244 641,83 -22 700,00 221 941,83
801 Oświata i wychowanie 21 021 623,16 0,00 21 021 623,16

80101 Szkoły podstawowe 10 418 932,45 158 312,01 10 577 244,46
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 870,95 -10 489,61 132 381,34
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 552 788,46 199 199,90 6 751 988,36
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 497 473,43 -10 942,78 486 530,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 353 566,76 10 525,21 1 364 091,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 156 928,54 -15 874,63 141 053,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444 640,24 6 556,14 451 196,38
4260 Zakup energii 361 427,42 -31 234,51 330 192,91
4270 Zakup usług remontowych 65 964,92 -23 084,92 42 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 171 522,38 18 567,69 190 090,07
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 391,69 -2 336,49 13 055,20
4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 -2 449,10 11 050,90
4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 19 760,60 41 760,60
4580 Pozostałe odsetki 7 634,10 114,51 7 748,61

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 771 851,24 -118 602,97 653 248,27
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 898,00 -700,00 24 198,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 503,81 -79 238,44 389 265,37
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 735,85 -2 446,39 29 289,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 887,69 -1 311,32 75 576,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 10 732,59 -1 268,98 9 463,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 890,00 -19 282,43 28 607,57
4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -3 829,00 6 171,00
4260 Zakup energii 4 000,00 -619,01 3 380,99

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 44



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -16,00 2 984,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 203,30 -9 891,40 8 311,90

80104 Przedszkola 2 367 810,52 0,00 2 367 810,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 539 284,00 -12 500,00 1 526 784,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 790,00 -56 000,00 127 790,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 636,00 68 500,00 117 136,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 138 885,03 -600,00 1 138 285,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 457,10 1 000,00 171 457,10
4300 Zakup usług pozostałych 427 251,60 -1 600,00 425 651,60

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

262 999,08 -31 869,04 231 130,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 985,59 -28 569,04 192 416,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 935,60 -2 880,00 35 055,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 077,89 -420,00 3 657,89

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

7 840,00 -7 840,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 550,00 -6 550,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 130,00 -1 130,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 160,00 -160,00 0,00

80195 Pozostała działalność 748 265,67 600,00 748 865,67
4300 Zakup usług pozostałych 105 065,00 600,00 105 665,00

852 Pomoc społeczna 5 114 839,00 -3 437,00 5 111 402,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 863 337,78 -212,00 863 125,78

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 1 000,00 7 000,00
3110 Świadczenia społeczne 15 288,00 -229,00 15 059,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 825,74 -1 000,00 533 825,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 712,00 17,00 29 729,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 141 071,53 -3 225,00 1 137 846,53
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 716,00 -4 530,00 96 186,00
4300 Zakup usług pozostałych 275 249,00 1 305,00 276 554,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 44



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 322,00 0,00 546 322,00
85395 Pozostała działalność 546 322,00 0,00 546 322,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -100,00 14 900,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości

77 291,50 100,00 77 391,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 955 581,20 0,00 1 955 581,20
85401 Świetlice szkolne 161 626,11 0,00 161 626,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 583,81 -13 650,16 92 933,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 12 762,16 15 762,16
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 888,00 6 888,00

855 Rodzina 14 615 058,12 0,00 14 615 058,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 657 723,00 0,00 4 657 723,00

3110 Świadczenia społeczne 4 315 991,00 14 246,43 4 330 237,43
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 357,65 -13 872,41 86 485,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 800,00 -203,99 1 596,01

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 -170,03 829,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 317 253,42 0,00 4 317 253,42
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 298 262,20 0,00 2 298 262,20

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 915,00 -1 760,00 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 212 690,52 1 760,00 2 214 450,52
90003 Oczyszczanie miast i wsi 942 313,13 6 000,00 948 313,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 993,31 -110,00 43 883,31
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 186,00 110,00 64 296,00
4300 Zakup usług pozostałych 614 940,00 6 000,00 620 940,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 756 483,28 -6 000,00 750 483,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 14 000,00 24 000,00
4260 Zakup energii 329 700,00 -48 000,00 281 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 343 114,28 28 000,00 371 114,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 122 714,57 10 300,00 1 133 014,57
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 842 156,84 10 300,00 852 456,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 067,84 8 600,00 127 667,84
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 44



4260 Zakup energii 47 500,00 -7 000,00 40 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 700,00 10 700,00

926 Kultura fizyczna 327 317,55 12 400,00 339 717,55
92601 Obiekty sportowe 134 967,55 15 664,00 150 631,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 508,34 -570,00 32 938,34

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 700,00 -660,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 411,79 660,00 31 071,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 827,88 -22 000,00 9 827,88
4260 Zakup energii 23 500,00 570,00 24 070,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 37 664,00 42 664,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 000,00 -3 264,00 137 736,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 5 100,00 26 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 -2 480,00 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 846,00 3 000,00 24 846,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 280,00 -8 884,00 33 396,00

Razem: 68 584 697,69 -3 437,00 68 581 260,69

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 44



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 155/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 145 359,69 - 3 437,00 1 141 922,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 500,00 - 212,00 15 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 500,00 - 212,00 15 288,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 375 965,00 - 3 225,00 372 740,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

375 965,00 - 3 225,00 372 740,00

Razem: 17 057 255,18 - 3 437,00 17 053 818,18

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 44



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 155/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 188 933,00 0,00 188 933,00

75011 Urzędy wojewódzkie 188 933,00 0,00 188 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 289,00 - 150,00 151 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 682,60 150,00 832,60

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 122 301,00 0,00 122 301,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 872,00 0,00 2 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 846,72 846,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,00 127,00 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 150,00 - 150,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 819,00 - 823,72 995,28

852 Pomoc społeczna 1 145 359,69 - 3 437,00 1 141 922,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 500,00 - 212,00 15 288,00

3110 Świadczenia społeczne 15 288,00 - 229,00 15 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 17,00 229,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 375 965,00 - 3 225,00 372 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 716,00 - 4 530,00 96 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 249,00 1 305,00 276 554,00

855 Rodzina 14 439 574,56 0,00 14 439 574,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 657 723,00 0,00 4 657 723,00

3110 Świadczenia społeczne 4 315 991,00 14 246,43 4 330 237,43

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 44



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 444,93 - 13 872,41 86 572,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 800,00 - 203,99 1 596,01

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 - 170,03 829,97

Razem: 17 057 255,18 - 3 437,00 17 053 818,18

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 44



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 155/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w 2019 r.

Dochody 2019

Dział Rozdział § Plan
900 90002 0490 1.733.280,00

RAZEM 1.733.280,00
Wydatki 2019

Dział Rozdział § Plan
900 90002 3020 100,00

4010 45.541,12
4040 4.000,00
4110 13.272,20
4120 4.180,36
4140 155,00
4210 14.055,00
4300 2.214.450,52
4410 500,00
4430 1000,00
4600 295,00
4700 713,00

RAZEM 2.298.262,20

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 44


		2020-01-02T11:23:24+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




